JIRELE:

LE PROPOSTE DI J-POP & EDIZIONI BD

ARRIVANO LE RAGAZZE ARMATE CHE TI RIMETTERANNO IN RIGA!

ARMED GIRL'S
I'I'IFICHIFIUELLISITI

in DI'I'IFIGGIIJ IL POSTER
Dl MADE IN ABYSS!
| —

ARMED GIRL'S MACHIAVELLISM ©Yuya KUROAMI 2014 ©Karuna KANZAKI 2014 / KADDOOKAWA CORPORATION | SHIMANAMI TASOGARE ©20715 Yuhki KAMATANI / SHOGAKUKAN D I R E c T 5 1

COPIA GRATUITA - VIETATA LA VENDITA
1 |
ke R -h

24



Ciao!

Siamo finalmente arrivati al mio periodo preferito dellanno! No, non intendo la primavera!

Siamo al Direct 51, Lucca Comics sembra finita ieri, ma sono ormai passati quasi quattro mesi, e tutti gli annunci
autunnali fatti al nostro J-POP Show sono sbarcati su queste pagine. Quindi, mentre facciamo gli ultimi ritocchi
al nostro calendario editoriale, lucidiamo per bene i nostri prossimi annunci per sfoggiarli al meglio alle prossime
fiere primaverili.

Ed e proprio questo il mio periodo preferito: il momento in cui leggo i commenti entusiastici sulle uscite della
prima parte dell'anno, e intanto gongolo accarezzando le fighissime novita che abbiamo in serbo, come se
fossero un grosso gatto persiano bianco, e io la villain di un film la cui malvagia missione & monopolizzare tutti i
manga pil fighi sotto il marchio J-POP! MWAHAHAHAHAHA!!!!

E la cosa pill esaltante e che non @ nemmeno finita qui! Il progetto // Corvo - Memento Mori & pronto a debuttare
proprio mentre stai leggendo queste righe, con la squadra Recchioni - Dell'Edera - Furno - Scalera - Serra super
agguerrita e in formazione.

Al Cartoomics porteremo in anteprima |'attesissimo Made in Abyss, e I'entusiasmo di poter lavorare a questa
fantastica serie ha acceso in noi lo spirito dell'esploratore. Se poi penso che ad aprile saremo in Giappone a
firmare contratti e scovare nuove serie, mi trasformo in una vera e propria Cave Rider! Chissa se troverd anche io
un Reg che possa prendere per me i manga sugli scaffali piu alti delle librerie!

Anche per il Comicon abbiamo una mostruosa sorpresa che non posso rovinare in questo editoriale, ma credimi,
vi scannerete per arrivare al nostro stand! MWAHAHAHA.. ehm.. cough...

Mi sembra di averti fatto capire il punto della questione; & il caso di tenerci d'occhio!
E dove farlo al meglio, Se non sui nostri social media?
Vieni a stalkerarci!

GEORGIRA
georgia@j-pop.it

cecceccccccne o jpopmanga | o @JPOPMANGA | @ @jPOPMaANgGa e eessccessccccss

sececcceean @ cdizioniBD | @ @EdizionBD | @) @edizionibd 4tessssssaaeaaas

2 | DIRECT

Edizioni BD  WWW.J-POP.IT

DIRECT ¢ una pubblicazione di

Edizioni BD S.r.l.

Viale Coni Zugna, 7 - 20144 - Milano

tel +39 02 84800751 - fax +39 02 89545727
www.edizionibd.it

WWW.j-pop.it

Coordinamento Georgia Cocchi Pontalti
Art Director Giovanni Marinovich
Hanno collaborato Jacopo Costa Buranelli,

Giorgio Cantu, Matteo Cremaschi, Matteo de Marzo,

Andrea Ferrari, Valentina Ghidini, Fabio Graziano,

Giulia Leonarduzzi, Lucia Palombi, Federico Salvan,

Marco Schiavone

UFFICIO COMMERCIALE
tel. +39 02 36530450
georgia@j-pop.it
fabio@j-pop.it
giulia@j-pop.it
direct@edizionibd.it

DISTRIBUZIONE IN FUMETTERIE E LIBRERIE
Messaggerie Libri S.p.A.

Via Verdi, 8 - 20090 - Assago (MI)
www.messaggerielibri.it

MITROVI
A PAGINA 14!

© 2013 Fujino Omori/SB creative Corp. @ 2013 Takashi Yagi

SPDTLIGHT l:l
/4 j‘e
/ -

DI KAZUKI FUNATSU ‘._L

YOKAI SHOJO MONSTER GIRL- @“2014 by Kazuki Funatsu'/ SHl.IEISHA.In(.

L ITIDI'ISTER GIRL'I



!
p

’ YOKAI SHOJO - MONSTER GIRL- © 2014 by Kazuki Funatsu / SHUEISHA Inc.

e %

N

dFIHOZ

L

NOVITA
MONSTER GIRL 1

DI KAZUKI FUNATSU

14 VOLUMI - SERIE COMPLETA
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.

PAGINE - 192, B/N + COLORE ‘ paot
PREZZ0 - 6,00 € el 0,9 - BRUS. LON SOVRA
i 92,B OLOR
PR 0- 0,50

Un divertente ed emozionante shonen, ‘ s A e

tra Monster Musume e Tokyo Ghoul, pieno ) e L i . | o SSRGS BON a vita quotidiana insieme a 0 gruppo
" dibelle ragazze, magia e combattimenti " \ | ' 4 MRt ees - dibelissime e discinte ragazze puo essere

spettacolari. Yakki & un assiduo cliente di . ! J NS d a... e ancora di pill se le ragazze sono

maid café e, strano a dirsi, non ha un lavoro T . 2 " 2 e 0 ome centauri, lamie, arpie e : 7 )

né una fidanzata. Ha pero un'abilita: vedere i e s - - L . . SRS S donne-ragno! Benvenuti a casa 0 0 e AR <

gli spiriti. Una capacita che gli causa perlopit |8 = —gamn [ J : Rkt ostretto dal suo governo ad accogliere \\1 =2

problemi ma che gli permette un giorno di -’ ; T LY asa sua prima ragazze-mostro per uno \ . RS

conoscere a procace Rokka, una bella yokai L e . L ambio ale” che dovrebbe favorire - e &
|l con un segreto che catapultera i due inun N g W N .—ﬂ A egrazione tra umani e queste creature che W A\ 5

mondo di millenarie lotte di potere tra creature - . e ece, favorira piuttosto situazio olto , | ' v
8 soprannaturali, organizzazioni segrete... e - - g 3 7 Bl piccanti e sfide per conquistare il cuore de

fanservice! : 1 \ B gentile, ma riluttante 0

- y T - il s
S . . ] MONSTER MUSUME NO IRU NICHIJYO © 2012 OKAYADO/ Tokuma Shoten - Copertina originale
- ’ - " s . . 3 2 LA LI DIRECT | 5

Je—



Gll ﬂsqerl umani non sono piu al vertice
AL de]la catena alimentare

\ ! | '.
W '..'-_'-- \ \. AR \
TALE | % \ !

sta pagina
tque p de\

Convenzione valida
nei cinema aderenti,
non comprende
pPOP gli eventuali
> diritti di prevendtta
WWW.J-POPIT

Y J ;: R NOVITA

y - TOKYO
4 i\ GHOUL:RE 10

% DI SUIl ISHIDA
‘\ }.1\ ] l 14 VOLUMI - SERIE IN CORSO
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.

PAGINE - 192, B/N + COLORE
PREZZ0 - 5,90 €

I L F I LM Non c'@ mai fine all'orrore: tornano i Ghoul,
esseri dotati di abilita straordinarie che si
nutrono di carne umana e vivono da secoli
nascosti in mezzo a noi. Cos'e successo dopo la
conclusione della prima stagione? Che fine ha

Fi ; 1 fatto Ken Kaneki, il ragazzo diventato mezzo
S 0 LO IL AL CINEMA Ghoul a causa di una fatalita e costretto a
1R | | immergersi nella societa parallela creata da
questi schivi cacciatori? E chi & il misterioso
Haise Sasaki, capo di un'unita speciale
alle prese con nuovi e orribili omicidi che

INFO E RIGLIETT! sU NEXODIGITALIT terrorizzano la citta? | -'r

% Lucca @ TOKYO GHOUL: RE © 2014 S hida / SHUEISHA Inc. - Copertna originale
i i ComicsbGamen
pMymovies.it @ m pedciE - M e x o DIRECT | 7
SHOHHIKL wwyniLL

©

<)099€5/,2£888/



NOVITA e
KAKEGURUI Y

DI HOMURA KAWAMOTO, [

TORU NOMURRA

9 VOLUMI - SERIE IN CORSO

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192 B/N + COLORI
PREZZ0 - 6,90 €

Nel prestigioso Liceo Hyakkaou, frequentato
dai rampolli delle élite, i rapporti di forza
sono decisi dal sangue freddo, dall'ingegno
e dall'abilita nelle scommesse. Chi finisce
indebitato si ritrova assoggettato a chi
vince. In questa scuola si trasferisce Yumeko,
nuova arrivata dal misterioso passato, che si
dimostrera un'autentica maniaca del gioco
d'azzardo in grado di sconvolgere gli equilibri...

© Homura Kawamoto, Toru Naomura / SQUARE ENIX CO,, LTD. - Copertina originale

: T ¢

g TETT

7 ) 5
LANIME DI KAKEGURUI ORA DISPONIBILE SU NETFLIX!

8 | DIRECT DIRECT 4 9



NOVITA
DANCE IN
THE VAMPIRE
=>{BUNDY

ﬁ\\ DI NOZOMU TAMAKI
v

7 VOLUMI - SERIE COMPLETA
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
Q PAGINE - 384, B/N
PREZZ0 - 9,90 €

GIA DISPONIBILI
DEAD TUBE

DI YAMAGUCHI, KITRKRWA

.. 8 VOLUMI - SERIE IN CORSO
FORMATO - 12x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
‘ PAGINE - 192, B/N + COLORI
~—___ PREZZ0-6,00€

Edizione definitiva per I'amatissimo manga
rimasto fino a 0ggi incompiuto in Italia.

Quando, dopo millenni nell'oscurita,
['ultracentenaria principessa dei vampiri Mina
Tepes (spietata creatura dall'aspetto di una
bambina innocente) decide di rivelare ['esistenza
del suo popolo al mondo e di comprare a peso
d'oro un rifugio Sicuro in Giappone, |a risposta
degli esseri umani fa precipitare la situazione nel
€a0s. Sette maxi-volumi di sanguinoso crescendo
e di spettacolare violenza dalle sensuali tinte
rosso brillante.

Volete combattere |a noia? Fare un po’ di
soldi? Sfogare la rabbia? Online troverete
il servizio che fa per voi. Girate i video piu
violenti, sconvolgenti, illegali e condivideteli,
raggiungendo la fama come carnefici... 0 come
vittime! Una nuova serie per stomaci forti, con
un gruppo di giovani protagonisti di un gioco
e perverso in cui sono la morte e I'eccitazione a
. farlada padrone!

6

MO Z oML

DANCE IN THE VAMPIRE BUND © 2

NOVITA
RE/MEMBER 13

WELZARD, MURASE

17 VOLUMI - SERIE COMPLETA
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N

PREZZ0-5,90 €

AN RIAVAY ShRNGA

A IIEHII Tuile

MIKOTO YAMAGUCHI &
TOUTA KITAKAWA 3 -l
e 1

4 -

Una terrificante leggenda metropolitana si
trasformata in realta: nei corridoi di un liceo
Si aggira una creatura sovrannaturale e ha
maledetto un gruppo di studenti! Ogni notte, sei
studenti devono vagare per la scuola alla ricerca
di un corpo sSmembrato. Se falliranno, saranno
uccisi uno a uno e smembrati a loro volta...

per poi tornare in vita al mattino successivo e
rivivere da capo il ciclo mortale!

<96¥28. 2!

7 lhia

10 | DIRECT DIRECT | 11

DEAD TUBE © 2014 Mikoto Yamaguchi / Touta Kitakawa / Akita Publishing Co.



TORADORAI
S W

- 1
%

-

-~

L

e . © 2017 Yuyuko Takemiya / Zekkyou / ASCII MEDIA WORKS / KADOKAWA CORPORATION - Copertina originale

.

NOVITA OVITA JUMPs N /® JUMP COMICS
ARMED GIRL’S - JAKA BC 2 4
MACHIAUELLISM 2 o X% - ' — : f‘; ﬂ 0.2
i
3

DI YUYA KUROKAMI, KARUNA &7 (| &7 DVE liss)
KANZAKI > 3 5

7 VOLUMI - SERIE IN CORSO : 31 NISIOISIN. RKIRF R & \
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC. fr 47 v - 7/

PAGINE - 192, B/N + COLORE g . e i 4N

PREZZ0 - 590 € T A, i . RIE COMPLETA =

La scuola & una guerra in questo manga gia [l pA 92, B OLOR .
diventato una serie animata. Quando Nomura ] o j PREZZ0 - 5,90 d b %
Fudo, espulso dal liceo per una rissa, scopre \ ; ‘ ‘\
che la sua nuova scuola (da poco passata da " \ i - ova veste grafica, pagine a colori e una ),
femminile a mista) é controllata da un gruppo di B U g aduzione revisionata per la serie action de
bellissime ragazze chiamate “Le Cinque Spade X & poliedrico Nisioisin e Akira Aka edaka \
Supreme” che terrorizzano gli studenti maschi, - L okami & in grado di affrontare qualunque @
decide di opporsi a loro con ogni mezzo! Forza 3 : azione: da una verifica ente a o -,
bruta e astuzia sono le sue armi: basteranno? — . T : a colpi di abilita sovrannaturali e ingegno contro | '
: A e g ——— L ﬁ‘:

\ <)9€6£5L1cE£888L, 6
-
g: 7
)
¥
]
24 ) |

e
-
K
(0
(i

MEDAKA BOX © 2009 Akira Akatsuki © 2009 Nisioisin / SHUEISHA Inc. - Copertine originali

DIRECT | 13

ARMED GIRL'S MACHIAVELLISM ©Yuya KUROAMI 2014 ©Karuna KANZAKI
2014 / KADDOOKAWA CORPORATION - Capertina originale

12 | DIRECT




NOVITA
DANMACHI
SWORD
ORATORIA 1

DI FUJINO OOMORI, TARKASHI
YAGI

10 VOLUMI - SERIE IN CORSO

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N + COLORE
PREZZ0-5,90 €

Arriva lo spin-off di Danmachi dedicato
all'unica e inimitabile Principessa della Spada,
la bellissima Ais Wallenstein!

Astro nascente della potente Loki Familia,
Aiz & una guerriera straordinaria che punta

a diventare la spadaccina migliore del
paradiso degli esploratori, Orario. Spedizione
nel dungeon dopo spedizione, una caccia

al mostro dopo I'altra, la ragazza e i suoi
compagni avventurieri si lanciano in imprese
sempre piu rischiose!

 DOPO IL SUCCESSO
DI DANMACHI
ARRIVA LO SPIN OFF
SWORD ORATORIA

« GIA DIVENTATO UN
ANIME DI SUCCESSO

r
p
[
A DISPONIE
.- [}
I- -
[ORIA O D OMOR
1 [ DA
9 VU ! URSU
| DA 1R A DIDSPUONIEB
ORMATO 0,9 - BRO OVRA
DA 0 B ..I

PR 0 90 € cad
© 2013 Fujino Omori/SB creative Corp. @ 2013 Kunieda

1 | DIRECT

" sesysems BUESESRD.

"

ft“lhﬁlriﬂahhcrzg_?‘_#* : y =

© 2013 Fujino Omori/SB creative Corp. @ 2013 Takashi Yagi - Copertina originale

GIA DISPONIBILI
DANMACHI
NOUEL

STORIA DI FUJINO OMORI,
DISEGNI DI YASUDA
KUNIEDA

12 VOLUMI - SERIE IN CORSO
VOLUMIDA 1A 5 GIA DISPONIBILI
FORMATO - 14X21 - BROSS + SOVRACC.
PAGINE - 224, B/N + COLORI

PREZZ0 - 12,00 € cad.

© 2013 Fujino Omori / Suzuhito Yasauda / B Creative Corp.

w7 ¥

AR LT

<)G8GE5L12E888L) 6

(OVERLORD © 2015 Hugin MIYAMA © 2015 Satoshi 0SHO © 2012 Kugane Maruyama / KADOKAWA CORPORATION - Copertina originale

NOVITA .
L’EROE E
MORTO b

DI SUBARUICHI

10 VOLUMI - SERIE IN CORSO
FORMATO - 12X16,9 - BROSS.
PAGINE - 192, B/N

PREZZ0 - 6,00 €

Il mondo € invaso dai mostri! Fortunatamente,
I'Eroe & pronto a salvare la situazione. Fine? No.
Tre anni dopo il sigillo si sta indebolendo e, per
difendersi, il contadino Touka installa sul suo
terreno una trappola con cui spera di uccidere
qualche mostro e conquistare cosi I'ammirazione
della bella Yuna. Tutto inutile, perché nel
villaggio arriva I'Eroe in persona! E cade nella
trappola. E muore. Ma il popolo ha bisogno di
un simbolo di speranza, cosi la maga al seguito
dell'Eroe ne resuscita il corpo, imprigionandovi
lo spirito del riluttante Touka.

Touka dovra trovare il modo per sopravvivere,

battere i mostri e, gia che '8, sfruttare la
popolarita dell’Eroe a suo vantaggio...
Ci riuscira?

() \

- - -
| [ ] &
'] ‘ - mlm - -
ATOS [ u

YAMR D-B
4 \v{ ! URSU
ORMATO 0,9 - BRO
DA 0 : ..I
DR . “.

0sa fai quando 0 videogioco preferito
de i batte A un passo dallo do
di Yogdra ondo ale d ORP
empo popola 0, Momonga ha deciso
di restare loggato fino alla fine, come gesto

d'addio verso quel gioco d e stato tra
piu grandi campio omongda € un outside

ondo reale non ha posto, solo e

dd e pdle Jadrd e

—
-
-—
-—
—

©
!
00:
00:
00;
(53
N
~:
o
()
(2%
O
N
4

YUSHA GA SHINDA! © 2015 SUBARUICHI / SHOGAKUKAN - Copertina originale

DIRECT | 15




\ 3 OVITA RIPROPOSTA
g DRD AR SWORD ART
> = ONLINE -
= MOTHEF L bV | SO ANy CALIBUR
nNecARIN RO B \ : g N < B . DI REKI KAWAHARA, SHII KIYA
J1 REKI KRLWAHARR FEIRER Y N @ el a3k, 1VOLUME - SERIE CONCLUSA
- ke : ; i e RN . FORMATO - 12x16,9- BROSS. CON SOVRACC.
7 : | - : =3 PAGINE - 192, B/N + COLORI
M e <Oy PREZZ0 - 6,90 €
P, OREZI0 9070 € - 600 & can Dopo I'enorme successo nei cinema taliani e
< mondiali, Sword Art Online torna sotto forma
= ] di manga con un volume unico in cui Kirito,
-4 A X '. ] :'._" '. One, b e Y\ R . G 5. ¥ Asuna e gli altri amati protagonisti delle saghe
s " “' 0 i .' T jaf E R AW \ Bl | LA M R precedenti si riuniscono per cercare la Sacra
: o — al (& il g ] e N Spada Excalibur, una delle armi pitl potenti del
! 0 HEHID mondo virtuale di SAQ! Emozioni assicurate!
\ % aeo (O 0VO0 d 0)
Ambie POCO P del capitolo P 0
. ot @ Bullet, |a erie Mother’s Rosario 3 ’ - ; : :
[ entro della scena la protagonista fe e e e R | |
_ . Asuna, che riceve 02 a Una =/ /% R X A ; L]y SCOPRI TUTTI GLI ADATTAMENTI
: ; _ ova, misteriosa gilda di avventurie { -\ B ; e AN i MANGA DI SWORD ART ONLINE!
decisi a cercare la gloria compiendo una ’ |
one impossibile. Una one toccante e i : T AT
a dai fan dell'anime £ Pl - Jh 0 S T B o SIVORD ART ONLINE AINCRAD
| /) 4 (PR ¢ =7 U BOX VOLUMI 1-2
= N Y €11.80
- 7 : (A s | "l N SWORD ART ONLINE FAIRY DANCE
A/ & SN ' 0, - BOX VOLUMI 1-3
€20,70
SWORD ART ONLINE PHANTOM BULLET
Ji I : A VOLUMI 1-3 SERIE IN CORSO
|I T g '_""::. | | G ! € 6,90 Cad.
GIA DISPONIBILI
SWORD ART
ONLINE NOVEL
DI REKI KAWAHARA, ABEC | |~
20 VOLUMI - SERIE IN CORSO
_3. VOLUMIDA 1A 8 GIA DISPONIBI
il FORMATO - 14X21 - BROSS. CONS
_— PAGINE - 220, B/N + COLORI i
PREZZ0 - 12,00 € cad.
; E MOTH SWORD ART ONLINE MOTHER'S ROSARY 2011 ©REKI KAWAHARA/TSUBASA HADUKI/KADOKAWA CORPORATION

1b | DIRECT DIRECT | 17



KUI RYOKO SAKUHINSHU RYU NO KAWAII NANATSUNOKO ©2012 Ryoko Kui / KADOKAWA CORPORATION ENTERBRAIN

RIPOPOSTA h J-PoP, : HHESEINEN MANGA
| SETTE FIGLI S }amre
DEL DRAGO

DI RYOKO KUl

6

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC
PAGINE - 256, B/N
PREZZ0-9,90 €

<|64L2G L2888/

Dall'autrice di Dungeon Food, |a serie di
successo per veri gourmet del manga, una
raccolta di racconti a fumetti con un mix unico
di fantasy e slice of life. Sette episodi che
spaziano da cacce al grifone medievali a storie
d'amore tra umani e sirene in un liceo dei
giorni nostri, Ryoko Kui impiega poche pagine
per creare mondi credibili e ancorati alla realta,
ma allo stesso tempo pervasi dalla magia e da
atmosfere incantate.

 UN VOLUME UNICO
DI RACCONTI
FANTASTICI

DALLA PREMIATA
AUTRICE DI
DUNGEON FOOD

CONTINUA

LA SCOPERTA

DEI MIGLIORI
NARRATORI MANGA

\__..\ L _ o - !‘f.‘-’f 23

AT 4 "’%Gll\ DISPONIBILE
»  ~ DUNGEON
.. 'FOOD

' DI RYOKO KUl

5 VOLUMI - SERIE IN CORSO
_ VOLUMI DISPONIBILIDA1A 3
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N
PREZZ0 - 6,90 € cad.

Mangiali, se non vuoi essere mangiato!
Andando in cerca di avventure in un dungeon,
uno dei maggiori rischi € finire divorati da
un mostro. In Dungeon Food, é vero anche
=- il contrario: impareremo qual & il metodo

g migliore per condire i pipistrelli giganti e
come cuocere a puntino un troll. Ovviamente,

= il vero problema e sopravvivere alla caccia

= della materia prima, come dovra capire un
giovane esploratore alla ricerca della sorella
scomparsa... nella pancia di un drago!

R

n a3 W . "_ 1 — | - = -_ - By . _. . 2 35 ; orect | 1a




NOVITA
| GIORNI DELLA
SPOSA 10

DI KAORU MORI

10 VOLUMI - SERIE IN CORSO

FORMATO - 12,4X18 - BROSS. + SOVRACC.
PAGINE - 260, B/N

PREZZ0 - 6,00 €

Lungo la Via della Seta, la ventenne Amira,
giovane donna che cavalca e tira con l'arco
come un uomo, & data in sposa a Karluc,
fanciullo appena dodicenne, figlio di una tribu
lontana. Vinti gli imbarazzi iniziali, i due novelli
Sposi riescono a trovare e coltivare una loro
dimensione affettiva, ma le dure leggi tribali

% turberanno a loro gia complessa quotidianita.
Un'opera delicata e toccante, una favola
romantica e ancestrale dalla magica autrice di
“Emma”!

o, vadl
/ phov
Fopre- s wrednfd, B

i i e R T R A 37

< |G68IG/,2E888/

:

BT _ Y

S |
3 GIA DISPONIBILE

5 o5

| NOVITA

II.'|Fl STRAUAGANZA

DI TOMI AKIHITO

6 VOLUMI - SERIE COMPLETA

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N

PREZZ0 - 6,90 €

In un mondo abitato da mostri e giganti, gli

| esseri umani vivono al sicuro in citta fortificate.
| Ma c’é una giovane avventuriera che non
* rinuncia a sgattaiolare fuori dalle mura per

esplorare i boschi abitati da creature fantastiche

~| e che nasconde un segreto... In realta, lei
" e unaregina! Una nuova serie fantasy con

combattimenti mozzafiato, magia e intrighi
di corte (e una spruzzatina di fanservice) con
una protagonista forte e bellissima che vi
conquistera con il suo coraggio!

©2012 Tomi Akihito / KEDQKAWA CORPOR pi!gﬂnquimmg T
L‘E : o S
SN

. Y
£ 0N ;E
4 GIA DISPONIBILE

DIRECT | 21




0STA
THE PROMISED
NEVERLAND1E 2

DI KAIU SHIRAIL, POSUKA
DEMIZU

7 VOLUMI - SERIE IN CORSO
FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192 B/N + COLORE
PREZZ0 - 5,90 € cad.

Il nuovo, grande successo shonen dalle pagine di
Weekly Shonen Jump, dalle quali sono nati One

. Piece e Naruto!

In una splendida villa circondata da un bosco
proibito vivono Emma, Norman, Ray e altri
giovani orfani, accuditi da un'amorevole
“Mamma”. Tra giochi, lezioni e test, il momento in
cui uno di loro lascia la villa per venire adottato

@ sempre accolto con una certa tristezza... che

Si tramuta in orrore quando i tre scoprono il
terribile destino a cui andranno incontro e il vero
significato del marchio sul loro collo!

22 | DIRECT X

\

GIA DISPONIBILE

YAKUSOKU NO NEVERLAND © 201616y Kal Shira, Postka Demizu / SHUEISHA [ .
S P

#

20

b

!

RIPROPOSTA
MADE IN

'ABYSS 1

£2 ™
o BB,

*._

| |

N S AR

A\ 3
T &

DI AKIHITO TUKUSHI

6 VOLUMI - SERIE IN CORSO
FORMATO - 15X21- BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N + COLORE

* PREZZ0-790 €

La serie pit amata dalla critica di tre continenti

arriva in un'edizione in grande formato con

pagine a colori! Sull'orlo dell'Abisso, una

voragine apparentemente infinita che da

secoli affascina I'umanita, a piccola Rico Si

impegna per seguire le orme della madre,

celebre avventuriera arrivata a profondita 1)

mai raggiunte prima. Un giorno, durante una ~ F#

delle sue esplorazioni al livello piu “facile” :
dell'Abisso, Rico trova Reg, un ragazzo che

in realta & un avanzatissimo (e potentissimo)

essere artificiale. Da dove arriva? E come @

legato ai misteri dell'Abisso e dei suoi abitanti,

che si rivelano piu pericolosi, impietosi e letali

di quanto Rico avesse immaginato? Un manga
dall'aspetto ingannevolmente infantile, peri [V
|ettori piu coraggiosi. % p

IL MANGA CHE HA
ISPIRATO L'ANIME
RIVELAZIONE DEL 2017

UN FENOMENO ,
MONDIALE FINALMENTE |
PUBBLICATO IN ITALIA

X
L o “\
\ *\\
e

ANIME IN STREAMING
GRATUITO SU VVVVID

MADE N ABYSS ©kiito Tukushi/ TAKESHOB !
“oredr fes

7 'y



SEGUICI
PER RIMANERE

AGGIORNATO!
www.j-pop.it

000

@jpopmanga

AKIHITO
TSUKUSHI

MADEIN ABYSS © Akihito Tsukushi/ TAKE SHOBO 2013 - NOT FOR SALE



LR i I pipROPOSTA : -
L7 o 3 [l DISEGNA! - "V 1N e
~_ ST ' KAKUKARAKU LXsd 114> ) .iw’
@ ! . 0 ) SHIKAJIKA 1 Ay __ ¥ {f'\ ! Lt 1o
DI AKIKO HIGASHIMURA o | A plzir: vioct i
5 VOLUMI - SERIE CONCLUSA !\: Original stary by Shugore Yamamoto B

FORMATO - 15X21- BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N
PREZZ0 - 7,90 €

Vincitrice dei premi Manga Taisho e Japan Media
Arts Festival, quest'opera autobiografica in cinque
volumi racconta il percorso intrapreso dell'autrice
per coronare il suo sogno di diventare mangaka.
Dall'incontro con un severo professore di disegno
che le cambiera la vita, ai faticosi anni di “doppia

: = vita” (impiegata di giorno, fumettista dall'incerto

. ;3 \ futuro di notte), fino ai primi successi. Una preziosa
Akiko TE testimonianza.

Higashimura

 VINCITRICE DEI PREMI
MANGA TAISHO E
JAPAN MEDIA ARTS
FESTIVAL

c£888/

|10EG/

<

UN'OPERA TOCCANTE
E AUTOBIOGRAFICA
SULLA FORMAZIONE
DI UN FUMETTISTA

N\

ANGOULEME
FESTIVAL
BANDE DESSIMEE

‘ Hlmrn[nT' ' .umlTl
| CﬂAKOBE[riginal ory by $hugoro YAMAMOJO © 2048 Minetaro MOCRIZUKI, Sfugoro YAMAMOTO / SHOGAKUKAI

2b | DIRECT DIRECT | 27



:". < [€65€8/2£888/ 6

GIA DISPONIBILE
NABARI

DI YUHKI KAMATANI

14 VOLUMI - SERIE COMPLETA
FORMATO - 12,4x18 - BROSS. CON SOVRACC.

PAGINE - 192 B/N + (OL.
PREZZ0 - 6,90 € cad.

La trama ruota intorno a Miharu Rokujou, un
apatico ragazzo che desidera solo una vita
normale. All'inizio le sue uniche preoccupazioni
sono ereditare il ristorante di sua nonna ed
evitare, a scuola, il compagno Kouichi Aizawa

e il professore Durandal Tohbari Kumohira che
fanno pressioni su di lui perché entri nel club di
arti marziali Nindo. Quando viene attaccato da
alcuni ninja, i due corrono pero in suo soccorso
e Miharu capisce di possedere un grande

potere: lo Shinrabansho!




NOVITA
YATAMOMO 1

3 VOLUMI - SERIE COMPLETA

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N

PREZZ0 - 6,50 €

Con Yatamomo arriva per la prima volta in Italia
la superstar dello yaoi Harada!

Momo & un parassita senza vergogna né
inibizioni, pronto ad approfittare del suo
bell'aspetto per farsi mantenere del prossimo.
Yata € un ragazzo gentile, incapace di dire

no, che perd in “certe” situazioni puo rivelarsi
molto... determinato. Imparando a conoscersi,
i due metteranno a nudo lati nascosti della
propria personalita in questa drama comedy
toccante e dall'alto tasso erotico!

YATAMOMO © Harada / TAKE SHOBO
30 | DIRECT

NOVITA
SUPER
LOUERS b

DI MIYUKI ABE

11 VOLUMI - SERIE IN CORSO

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N + COLORI

PREZZ0 - 6,50 €

Mentre € in corso la seconda stagione
dell'anime, 1a serie boy's love pill amata del
momento arriva in Italia! Haru, in vacanza

in Canada dalla madre, scopre di avere un
fratello adottivo molto particolare: Ren,
cresciuto senza regole e abituato a vivere
come un selvaggio. Sara Haru a educarlo,
affezionandosi a [ui al punto da promettergli
di portarlo a vivere in Giappone... prima

che un tragico incidente gli faccia perdere la
memoria. Passa il tempo e, quando Haru ha
ormai una sua vita, Ren bussa alla sua porta...

NOVITA
UOLUME 1
DI KOOGI

SERIE IN CORSO

PAGINE - 192, COLORE
PREZZ0 - 9,90 €

momenti di gentilezza, Bum e Sangwoo
continuano la loro discesa nella follia...

LEZHIN . COMICS © 2016 Koogi Al Rights Reserved.

FORMATO - 15x21- BROSS. CON SOVRACC.

Dopo il successo della prima stagione, alla
quarta ristampa, ritorna il torbido webcomic
che ha conquistato il mondo, per la prima volta
su carta! Tra crudelta, violenza e inaspettati

* L'OPERA RIVELAZIONE DEL
2017

KILLING STALKING STAGIONE 2

GRANDISSIMO SUCCESSO
DI KOOGI, OSPITE A LUCCA
COMICS AND GAMES 2017

L'OPERA CHE HA SEGNATO
LA GRANDE APERTURA DEL
PUBBLICO ITALIANO AL
WEBCOMIC COREANO

DIRECT | 31



| GRANDI RITORNI J-POP!

HOSHIKUZU & NINA © 2014 Satoshi Fukushima / KADOKAWA CORPORATION - Box provvisorio

NOVITA
FLAT b-7-8

DI NATSU AROGIRI

8 VOLUMI - SERIE COMPLETA

FORMATO - 12X16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N + COL.

PREZZ0 - 5,90 €

Ritorna I'adorabile seinen! Heisuke, un liceale,

viene costretto a farsi carico del cuginetto Aki per

un giorno. Abituato a rimane spesso da solo, Aki

@ un tipo tranquillo, riservato, e cerca di vivere
cercando di non creare problemi agli altri. Ma, giorno
dopo giorno, Aki inizia ad affezionarsi sempre piu

a Heisuke, anche considerando che il suo hobby
preferito @ preparare ottimi dolci...

FLAT © 2011 by NATSU AOGIRI / TOHAN CORPORATION

32 | DIRECT

NOVITA
NiNA STARDUST
BOX

DI SATOSHI FUKUSHIMA

4 VOLUMI - SERIE COMPLETA

FORMATO - 12,4X18 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192 B/N

PREZ70 - 23,60 €

Un robot abbandonato che sta per perdere
la memoria, una ragazza con una richiesta
impossibile, una citta folle e futuristica in cui
sotto la luce delle stelle tutto pud succedere.
Questa miniserie molto richiesta dai fan,
fortemente influenzata dall'Akira Toriyama
di Dottor Slump & Arale e del primo Dragon
Ball, & un giro su un ottovolante pop tra
divertimento ed emozioni che non puo lasciare
indifferenti. Presentata in un'unica soluzione,
con cofanetto da collezione.

e ALIENI, MAGIAE
AMICIZIA!

< v81LSEB 89888/, 6 <8Y8EESB9BBRL 6

< BZBESLcERB8L) 6

| GRANDI RITORNI J-POP!

SAMURAI DRIVE © 2011 Fujiko KOSUMI / KADOKAWA CORPORATION - Copertine originali

A <

RIPROPOSTA
SAMURAI
DRIUE 5-b-7-8

DI FUJIKO Kosumi

8 VOLUMI - SERIE CONCLUSA

FORMATO - 12x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N

PREZZ0 - 5,90 € cad.

Nel Giappone moderno i discendenti samurai
possono brandire la Katana, ma non tutti
seguono con costanza la nobile via della
spada... Intanto, nella scuola maschile
Shiseikan, frequentata solo dai rampolli delle
pit importanti famiglie di guerrieri, lbuki

non riesce a staccare gli occhi di dosso al
misterioso Haruma. Ha i capelli bianchi, dorme
quasi sempre, ha una donnola come stalker
personale e, soprattutto, ha un‘abilita con la
spada mai vista prima! Riuscira Ibuki a fare
breccia nella difesa di questo ragazzo silenzioso
e solitario, per aiutarlo a risolvere i traumi del
suo passato?

NOVITA
ANGEL
UOICE 38

DI TARKAO KOYANO

40 VOLUMI - SERIE CONCLUSA

FORMATO - 11,2x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 192, B/N

PREZZ0-5,50 €

(i vuole carattere per affrontare le difficolta
della vita. Ci vuole carattere per mettersi in
discussione, cambiare il futuro, migliorare,
vincere. Ci vuole carattere per fondare una
squadra in grado di attirare |'attenzione di
tutti, capace di cancellare la pessima nomea
del recente passato. Ci vuole il coraggio di un
allenatore testardo e animato dal desiderio di
conoscere a fondo i propri giocatori. Ci vuole
una passione vitale, un gioco che unisce i cuori
e che pud scaturire solo dalla partecipazione di
tutti. Questa volta, Takao Koyano, gia famoso
per il manga sul baseball Go and Go, sceglie il

ANGEL VOICE © 2010 by Takao Koyano / Akita Publishing Co. - Copertina originale

calcio come filo conduttore per raccontare una
storia di ragazzi difficili, arrabbiati, delusi e
spaventati. Con il suo stile fresco e maturo,
Angel Voice risulta essere non solo un manga
sportivo, ricco di riferimenti al panorama
calcistico contemporaneo, ma anche un

titolo coinvolgente per il suo taglio umano,
riconoscibile nei volti e nei dialoghi dei suoi
personaggi.

DIRECT | 33




NOVITA
DEUILMAN
SAGA 1

DI GO NAGAI

6 VOLUMI - SERIE IN CORSO

FORMATO - 12x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 216, B/N

PREZZ0 - 7,50 €

Il nuovo manga scritto e disegnato da Go Nagai,
che lo ha presentato come il capitolo finale

1 di Devilman! Yuki Fudo, esperto di robotica al
lavoro sull'antica tecnologia delle Demon Armor
per conto del misterioso Ryo Asuka e della

Sua multinazionale, si imbatte in una storia
alternativa della Terra: oltre due milioni di anni
prima il nostro pianeta fu sconvolto da una
battaglia apocalittica tra le forze dei demoni

e quelle degli angeli. Ma la scoperta risveglia
anche una minaccia per I'umanita, e gli spettri
del passato potranno essere sconfitti solo
scendendo a patti con il male minore.

34 | DIRECT

[DEVIIMANSAGA](©2015]GoiNagai/DynamiciPlanninglincAll Rights Preserved. &

ITALIAN[EDITION[©20718]GoNagai/Dynamic,Planning Inc. AllRights Preserved! Published,

BOJsr{lunderiexclusive license¥Copertinaloriginale}

GIA DISPONIBILE
DEUILMAN BOX

DI GO NAGAI

5 VOLUMI - BOX SERIE COMPLETA
FORMATO - 12x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 216, B/N

PREZZ0 - 37,50 € - 7,50 € cad.

I mito di Devilman continua, dopo quarant’anni,
a trovare nuovi seguaci con travolgente successo.
La nuova serie animata Devilman Crybaby,

su Netflix, ha conquistato stuoli di fan e per
['occasione il mitico manga che ha consacrato il
genio di Go Nagai torna nell'edizione in cinque
volumi con cofanetto da collezione. Se non avete
ancora letto la storia di Akira Fudo, Ryo Asuka e
della guerra millenaria tra umani e demoni... cosa
state aspettando?

PRESENTS

GO NAGAI

[DEVILMAN] ©1972 Go Nagai / Dynamic Planning Inc. All Rights Reserved. ITALIAN EDITION ©2014 Go Nagai / Dynamic Planning Inc. All Rights Reserved. Published by Edizioni BD srl under exclusive license.

GIA DISPONIBILE
GUERRILLA
HIGH BOX

DI GO NAGAI

2 VOLUMI - SERIE COMPLETA

FORMATO - 12x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 328, B/N

PREZZ0 - 24,00 € - 12,00 € cad.

(o Nagai ritorna a scuola per le rivolte
studentesche degli anni di piombo... ma a modo
suo! Benvenuti in un Giappone sconvolto da un
conflitto generazionale che ha preso svolte di
estrema violenza: a bordo di moto e automezzi
arrangiati, studenti di ogni eta e professori si
danno battaglia senza pieta. Un mix di critica
sociale, umorismo nero e inventiva nagaiana
direttamente dai primi anni '70, un'opera atipica
(e imperdibile) nella bibliografia del maestro!

LA RIVOLUZIONE
STUDENTESCA
RACCONTATA DAL
PADRE DI DEVILMAN
E MAZINGER Z

[GUERRILLA HIGH] ©1970 Go Nagai / Dynamic Planning Inc. All Rights Reserved. ITALIAN EDITION ©2017 Go Nagai / Dynamic Planning Inc. Al Rights Reserved. Published by Edizioni BD st under exclusive license.

GIA DISPONIBILE
MAO DANTE BOX

DI GO NAGAI

3 VOLUMI - BOX SERIE COMPLETA
FORMATO - 12x16,9 - BROSS. CON SOVRACC.
PAGINE - 216, B/N

PREZZ0 - 22,50 € - 7,50 € cad.

Il precursore di Devilman! 1l manga in cui per la
prima volta Go Nagai si ispira alla Divina Commedia
per mettere in scena una lotta spietata tra demoni,
creature divine ed esseri umani e gettare le
fondamenta della sua complessa mitologia. Lasciato
incompiuto dall'autore (ma ripreso e terminato

con Shin Mao Dante, da noi gia pubblicato), Mao
Dante non pud mancare nella libreria di un vero
appassionato del maestro Nagai.

IVAYN 039

MAD DANTE

S 1 NS A

[MAOQ DANTE] ©1971 Go Nagai / Dynamic Planning Inc. All Rights Reserved. ITALIAN EDITION ©2017 Go Nagai / Dynamic Planning Inc. All Rights Reserved. Published by Edizioni BD srl under exclusive license.

Box in attesa di approvazione

DIRECT | 35

<)hE01L522E888/L) 6




0 A joean . NOVITA straordinario superteam mai visto in Giappone.

; ' Nel cinquantacinquesimo anniversario della
[ = =1= [ | tﬁ‘?gﬁl % P & - - -t IN FI N I 'T Tatsunko Pro. arriva il manga che da una nuova
- 3 % - - vita alle stelle dell’action create dallo studio, e che
u = - iy Tat b Fo R c E 3 in autunno diventera una serie animata!

117 - NERE — DI AA. ULU.
: b lT: ) : .l l . l | ** DE ‘rﬂﬂ : e : 3 VOLUMI - SERIE IN CORSO
¥ 1 g = = y Sl = = _
: DMINC & =] e FORNATO. 126169 BROSS CONSOVRACL. GLI AVENGERS DELLO
| R OMP B E ) -192,
ORMATO 6,9 - BROSS. CON SOVRA o _ ' = 7 PREZZ0-590 € STUDIO TATSUNOKO!
pA 92, B OLOR . : . . T A 9
PREZZ0 - 6,90 € ca Ef-f’" N\ ) j : N g X EuandolunE inn%centeélig pericolo!d
Al ] ; - A= : a piccola Emi, finita nel ben mezzo di una
ersal Ce 0096. Sebbene Neo Zeon sia ] e i g - - = ! ” ” rapina, desidera con tutte le sue forze che un ® I-A SERIE CHE
a. nelle e spaziali la 3 i X ; 1 = ' eroe compaia magicamente a salvarla... e le sue R
di 3 ,._ da .,..: 5 ,.. 2 Fedo ,. ', o }’ i T i X X preghiere vengono esaudite! Magonéunsolo DIVENTERA UN ANIME
o 3 3 pulsare aside 0 - - - v _ _ . % eroe a giungere in suo soccorso, bensi quattro:
V0 q :,, X ,' 3 delle . .. ,., abbe T f : : : Ken I'Aquila, Tekkaman, Hurricane Polymar e IN CGI IN AUTUNNO'
alizza ad impossessarsi dello ! f ! 7 Kyashan! | leggendari eroi degli anime Tatsunoko,
gno di Laplace. Ma a difendere la pace | A _ . . W riuniti per la primavolta su carta a formare il piu
0 € : dg AUC 0ro -0 .]- INFINI-T FORCE MIRAI NO BYOUSEN © 2016 Kodachi Ukyou © TATSUNOKO PRODUCTION Co. - Copertina originale
dam! Dalla edilig 0 d
pirato I'ama 04 da 0 - = Sy

¥ =" (& N GIA DISPONIBILE
s T RN IL MONDO DI
4 RNIFIF—= | =N ! TATSUNOKO «  CINQUANTACINQUE ANNI DI

: ‘ o 1 § = /N DI AA. UU. SUCCESSI ANIMATI E MANGA!
A i p il VOLUME UNICO
| ¥ 3 i) : FORMATO - 21X27 - BROSS. CON SOVRACC.
Eﬁ.‘- : PAGINE - 200, B/N + COLORI
P e PREZZ0 - 29,00 € DA YATTAMAN A L'APE
, \ ! - : N : : MAGA, | SEGRETI DI TUTTII
) ey, A _ : i Dagli anni '60 Tatsunoko Pro. ha realizzato alcuni
S — .r/ e e ; tra gli anime pit amati dal pubblico, come Mach PERSONAGGI TATSUNOKO!
l{ 1 N Go Go Go (Speed Racer), Hurricane Polymar,
1 | i I'a i : Yattaman, Kyashan, Gatchaman e Tekkaman. 0ggi,
. f 4 nel cinquantacinqguesimo anniversario dello studio,
. i) E J-POP porta finalmente in Italia un tesoro per tutti
~ & gli appassionati di anime: i personaggi e le serie * CON CONTRIBUTI INEDITI
i I b S che hanno fatto la storia dell'animazione raccolti DI ESPERTI ITALIANI E
[ 3 in un volume ricco di sketch, bozzetti, key visual,
3 curiosita e approfondimenti per scoprire lo studio GIAPPONESI.
( v fondato dai fratelli Yoshida!
rl i
MOBILE SUIT GUNDAM UNICORN BANDE DESSINEE © 2008 Kouzoh OHMORI © SOT-SU-SUNR\SE-MBS / KADOKAWA CORPORATION - Copertina originale / TATSUNOKO PRO "TATSUNOKO PRO NO SEIKAITEN" ZUROKU © TATSUNOKO PRODUCTION Co. - Copertina provvisoria
.--'f--f
: ‘ ——
; ot == el -
ttt.—-
! <
: GIA DISPONIBILE e b
JUDO BOY o
- DI TATSUNOKO PRODUCTION
= PREZZ0 - 15,00 €
-
DPRI L] ) | i >
JF URIE L AK RZNAE U U €06,90 GIA DISPONIBILE —
N | DI ( ) B ' ) ’ ’ /] . 0 .. A' SPEED RHCER f=
] 30 CAL MACH GO GO GO Yy
1Ji U O
2 DI TATSUNOKO PRDD?CQDXN [~
DAM 0( DN ASON - 4 V0 0,90 CAD Lol PREZZ0 - 30,00 €
KURENAI SANSHIRO (JUDO BOY) © TATSUNOKO PRODUCTION (Co. ! MACH GO GO GO (SPEED RACER) © TATSUNOKO PRODUCTION Co.
3b | DIRECT - DIRECT | 37



NOVITA

IL IL CORUO -
MEMENTO MORI
2,3EY

DI RECCHIONI, DELL’EDERRA

M E M E N T O M 0 R l FORMATO - 16,7X25 - SPILLATO

PAGINE - 32, COLORE
PREZZ0 - 3,90 € cad.

Una storia inedita collegata al seminale
romanzo grafico di James O'Bart, che verra
pubblicata anche negli Stati Uniti da IDW,
realizzata dai migliori autori del fumetto
italiano. Un evento di portata mondiale,
imperdibile per gli appassionati per gli amanti
del fumetto in generale.

* NUOVI FUMETTI
INEDITI DELLA
CREAZIONE DI JAMES
O’BARR, PORTATA
AL CINEMA DA
BRANDON LEE!

6

2E888/

TEAM DI AUTORI TUTTO
ITALIANOPERUN
VOLUME CHE VERRA

990€£G/

<

2 e - TSR PUBBLICATO ANCHE
RECCHIONI .' . NEG“USA

DELL'EDERA
NIRO #is

AMBIENTATO IN ITALIA

SHORT STORY

FURNO

© 2017 Crowvision / Idea and Design Works, LLC / Edizioni BD / Werther Dell'Edera

MEMENTO MORI

RIPROPOSTA _ /718

© 2017 Crowvision / Idea and Design Works, LLC / Edizioni BD / Werther DellEdera © 2017 Crowvision / Idea and Design Works, LLC / Edizioni BD / Werther Dell'Edera © 2017 Crowvision / Idea and Design Works, LLC / Edizioni BD / Werther Dell'Edera
Copertina prowvisoria Copertina provvisoria Copertina prowvisoria

38 | DIRECT

*ECooMl CONTRO OV TE, SIDONE,
A MOSTRARE LA M4 SLORNAS™

“MANDERS CONTRO DI TE
L4 PESTE, E iL SANGLUE
SCORRERL PER LE TUE VIE!™

TCADRANND SLI DOMINY
TRAFTTI DALLA SPADA.
LE TUE FIGLIE SARANNDG
WVIOLENTATE iN NOME MG ™

*ABBATTERD LE TUE MLIR4,
DEMOLIRO | TUOI PALAZT, SETTERD
AL MARE LE TUE AIETRE, | TLIOV
LEGHAM E LA TUA FOLVERE!™

*E SAPRA! CHE 10 SOND IL SIGNORE
QUANDO IL MO CASTHSO CALERA
FURIOSO 5L OF TE!

DIRECT | 39




KON HO INVENTATO KIENTE.
QUESTA E TUTTA ROBA CHE PADRE
RAFPHAEL I HA FATTO IMPARARE
A MEMORLA, ALLA PARROCCHIA.

DO TRASFORMS LACGLE DEL
N EAHGL.-'E TUTT! | FESCT MOF
E LACGL Do :'v."u": IMBEVISILE

oo 1-”

i-"h“’ﬁ#hlﬁiat “ ol

[4r] -8

i) e zﬂ*ﬁ“uﬁd“"

% e R } - g
G ey i SRR ARISSIER P L r § 0L )
G T mwm Ul

F oF

KE| DVECH COMANDAMENT “NON LICCIDERE™
E SOLAMEMTE LA GLUINTA DELLE LEGG!
DIVINE CHE L*ALTISSIMO HA DATO A MOSE.

r

A QUANTD PARE, HON AMMATZARE IL FROSGSIMD
HOMN E ESATTAMENTE UNA PRICRITA NELLA “TO
OO LIST® DEL SIGRORE. E COMUNGUE, TOLLERA
PARECCHIE ECCEZIONL...

*E@LALORS LN LOMO O UNA DONNA 5!
' I M El =r T AR [ ¥
:thrﬂfﬁ;‘:}?%f::_ﬁ“; :_-'f.“:h;r:_::::ox.'ﬁ?-?_ ’ .« VIENE DOROD LAVERE UN SOLO
GUELL'LIOMO 0 QUELLA DONNA CHE ’ : DIO, NON PRONUNCIARE IL SUD NOME
LL LI A INVANG, IL CELEBRARE LE FESTE E IL
RISPETTARE | PROPRI GENITORI...

CATTIVA E LAFIDERAS Gl LIEL L *LIOME O i
GUELLA DONNA, COST CHE MLIOIA, * A
... E PRECEDE SOLTANTO IL HOM FARE
Y SEEQD. IL 8ON DESIDERARE LE DONNE ©
E COSE CEGLI ALTRE IL HON RUBARE E IL
ROM MENTIRE.

Tratto dal Dﬂutam'ml.tu, 1ibre quints § W 2 H
dells Sacrs Bibbia, ebraica e cristisna. i Rira=" ] :ﬁ*ﬁiﬂ'
- | == el"_;
IO RICOMBENSS L'OBSEDIENTA

ASSICLRANDD CHE OSN NEMMED = |
SARESSE PERITO FPER LA SEADA, § }
; : | g"'l""'"”' ™ 1 T r'r\"'ll T

Tratto dal Levitdco, libro terso della
Bacra Bibbia, ebralca & aristiana.
DIRECT | W1

Y0 | DIRECT




ya2 | DIRECT

MEGLIO.

HO PASSATO TUTTA LA MlA BREVE
WITA A CERCARE DI RISPETTARE
GLl INSEGMAMENT| T DID...

oo Ml DISFIACEREBEE GUADAGNARMI
LYINFERND DA MORTO,




NOVITA
GIANT DAYS 5

DI ALLISON, SARIN, FLEMING,
COGAR

SERIE IN CORSO

FORMATO - 16,7X25 - BROSS.
PAGINE - 112, COLORE
PREZZ0-12,00 €

Max Sarin, la vulcanica disegnatrice di Giant
Days, ha conquistato i lettori a Lucca Comics
& Games... e sembra proprio che anche

la dolce Daisy sia riuscita a conquistare
qualcuno! In questo quinto volume
conosciamo medglio Ingrid, estroversa
studentessa straniera che proprio quando le
nostre tre protagoniste avevano trovato un
equilibrio portera scompiglio nella loro nuova
casa! Tra divertimento e tematiche LGBT, la
serie britannica adorata dalla critica continua
a sorprendere!

 SERIE CANDIDATA
Al PREMI EISNER E
HARVEY!

"JOHN ALLISON E
STATO PARAGONATO
A JOSS WHEDON E,
PER UNA VOLTA, IL
PARAGONE Cl STA
TUTTO" COMIC BOOK
RESOURCES

Yy | DIRECT

chgﬁqmﬂdrm-yi .
J_,u.- .+ o, + s -ﬂ T C’?ﬁﬂ;t

VOLUME FIVE

RIPROPOSTA
ONE! TWO! THREE! FOUR! RAMONES

DI XAVIER BETAUCOURT, BRUNO CADENE, ERIC CARTIER

VOLUME UNICO

FORMATO - 16,7X24 - CARTONATO
PAGINE - 96, B/N

PREZZ0 - 14,00 €

Nel 1976 il rock era noioso, cosi quattro ragazzi

di New York decisero di smuovere le cose. Arriva
dalla Francia 'accurata bio-graphic novel dedicata
ai Ramones, fondatori del punk-rock dallo stile

di vita scatenato quanto la loro musica: droghe,
alcol e concerti a ritmi folli riempiono le cronache
del gruppo, dagli esordi al successo, raccontate
dal punto di vista di Dee Dee Ramone. Hey! Ho!
Let's Go!

RIPROPOQSTA

MILES DAUIS

DI LUCIO RUUIDOTTI

VOLUME UNICO

FORMATO - 16,7X24 - CARTONATO
PAGINE - 120, COLORE

PREZZ0 - 15,00 €

La vita di Miles, 'uomo che con la sua “social
music” ha cambiato il volto della musica
americana piu volte, é stata un assolo
strepitosamente arrangiato da un personaggio
sopra le righe. Una bio-graphic novel piena di
ritmo, colori e sperimentazioni.

RIPROPOSTA
SOULWIND

DI SCOTT MORSE

VOLUME UNICO

FORMATO - 16,7X24 - CARTONATO
PAGINE - 500, B/N

PREZZ0 - 29,00 €

Un'opera unica che ha lasciato una
traccia indelebile nella storia del fumetto
indipendente, tra fiaba fantasy, mito classico,

avventura sci-fi e pulp: un ragazzo viagoia
oltre il tempo e lo Spazio per recuperare una
magica spada, finendo per incappare nei pit
nascosti segreti dell’'universo e incontrare (e
sfidare) esseri magici e mitologici.

Soulwind is ™ and © Scott Morse. Published in the US. by Oni Press Inc. For the Italian edition: © 2016 Gruppo Edizioni BD. AH Rights Pesewedv

CADENE -

BETAUGCOURT -

DIRECT | us



RIPROPOSTA
TALCO DE UIDRO

DI MARCELLO QUINTANILHA

VOLUME UNICO

FORMATO - 16,7X24 - CARTONATO
PAGINE - 160, B/N

PREZZ0 - 16,00 €

Dopo Tungsteno, trionfatore di Angouléme e
candidato ai premi Gran Guinigi e Micheluzzi,
un nuovo thriller a fumetti per il brasiliano
Marcello Quintanilha.

Rosangela é una dentista di Niterdi in piena
crisi esistenziale, sul punto di sprofondare in
un abisso di crimine e immoralita...

DALLAUTORE DI:

P
XL

L

TUNGSTENO

ANGOULEME| .
FESTIVAL

BANDE DESSINEE

-
Al

LN ]

-

5

RIPROPOSTA
BRIGGS LAND 2

DI wWOOD, CHATER,
LOUGHRIDGE

SERIE IN CORSO

FORMATO - 16,7X25 - BROSS.
PAGINE - 144, COLORE
PREZZ0 - 15,00 €

La saga familiare/criminosa di Brian Wood
(DMZ, Northlanders), tra Sons of Anarchy e True
Detective, entra nel suo secondo arco e si prepara
a diventare una serie tv prodotta da AMC (The
Walking Dead)!

| Briggs, a capo di una enorme comunita che
rifiuta I'autorita del governo, non conoscono
pace: l'indagine dell'FBI su di loro continua e

i conflitti interni in seguito al colpo di mano
della matriarca, che ha escluso il marito dal
comando sfidando il volere dei figli maschi, non
si sono ancora placati. Sulla comunita spira un
vento di violenza quando gli sgherri assoldati

ub | DIRECT

Talco de vidro © Marcello Quintanilha © Editora Veneta Ltda 2015 © per questa edizione Edizioni BD - Copertina originale

\E *
i
s
é.w &
S
o
‘E"P‘ &
i
i
e
e
e
o
o
-

S - : :
N-E_\-o.r'vv:- i rw.kmig_«-& T

¥

per proteggere gli affari illegali della famiglia -TA r
minacciano di ribellarsi, e la debolezza dei i

Briggs attira 'attenzione dedgli altri ribelli

secessionisti del sud degli USA, prontia !

sottrarre loro la terra...

.4
i®

IN PREPARAZIONE UNA SERIE
TV PER AMC (THE WALKING
DEAD)!

UN "SOUTHERN NOIR" CON
ATMOSFERE TRA SONS OF
ANARCHY E TRUE DETECTIVE

DAL VETERANO BRIAN
WO0OD, ACCLAMATO AUTORE
DI DMZ.

VELUME TWD: “LONE WOLYES®

Briggs LandTM © 2016, 2017 Brian Wood. Dark Horse Books® and the Dark Horse logo are trademarks of Dark Horse Comics, Inc., registered in various categories and countries. All rights reserved. - Copertina originale

CHECKLIST!

SU QUESTO DIRECT VI ABBIAMO PRESENTATO:

TITOLO

ANGEL VOICE 38

ARMED GIRL'S MACHIAVELLISM 2
CHIISAKOBE 4

DANCE IN THE VAMPIRE BUND 4
DANMACHI SWORD ORATORIA 1
DEVILMAN SAGA 1

FLAT 6

FLAT7

FLAT 8

GIANT DAYS 5

GUNDAM UNICORN 8 - BANDE DESSINEE
| GIORNI DELLA SPOSA 10

IL CORVO VOLUME 2

IL CORVO VOLUME 3

IL CORVO VOLUME 4

INFINI-T FORCE 3

KAKEGURUI 04

KILLING STALKING STAG. Il - 1
L'EROE E' MORTO 6

LA STRAVAGANZA 4

MEDAKA BOX - NUOVA EDIZIONE 9
MEDAKA BOX - NUOVA EDIZIONE 10
MONSTER GIRL 1

MONSTER MUSUME 10

NINA STARDUST BOX

OVERLORD 8

RE/MEMBER 13

OLTRE LE ONDE - SHIMANAMI TASOGARE 1
SAO MOTHER'S ROSARIO BOX
SUPER LOVERS 6

SWORD ORATORIA 1

TOKYO GHOUL:RE 10
TORADORA! 8

YATAMOMO 1

© 2012 Tomi Akinito / KADOKAWA CORPORATION

ISBN
9788832753530
9788832753967
9788832753523
9788832753271
9788832753950
9788832753547
9788868833848
9788868835194
9788832753929
9788832752984
9788832753608
9788832753615
9788832753066
9788832753073
9788832753080
9788832752045
9788832753554
9788832753035
9788832753622
9788832753639
9788832753936
9788832753943
9788832753561
9788832753578
9788832753783
9788832753585
9788832753646
9788832753592
9788832750409
9788832753653
9788832753950
9788832753660
9788832753981
9788832753677

PREZZ0
€550
€590
€950
€9,90
€590
€750
€590
€590
€590
€12,00
€6,90
€6,00
€390
€390
€390
€590
€6,90
€9,90
€6,00
€6,90
€590
€590
€6,00
€6,50
€23,60
€440
€590
€6,50
€20,70
€6,50
€590
€590
€590
€6,50

DATA DI USCITA INDICATIVA*
11/04/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
15/06/2018
11/04/2018
26/04/2018
21/06/2018
30/08/2017
31/05/2018
26/04/2018
26/04/2018
11/04/2018
17/05/2018
14/06/2018
26/04/2018
11/04/2018
21/06/2018
26/04/2018
21/06/2018
24/05/2018
21/06/2018
11/04/2018
11/04/2018
21/06/2018
11/04/2018
26/04/2018
11/04/2018
24/05/2018
26/04/2018
14/06/2018
26/04/2018
11/04/2018
26/04/2018

* Le date riportate potrebbero subire variazioni.

PAGINA
pag.33
pag. 12
pag. 27
pag. 11
pag. 14
pag. 34
pag. 32
pag. 32
pag. 32
pag. 44
pag. 36
pag. 20
pag. 38
pag. 38
pag. 38
pag. 37
pag. 08
pag. 31
pag. 15
pag. 15
pag. 21
pag. 13
pag. 04
pag. 05
pag. 32
pag. 15
pag. 1
pag. 29
pag. 16
pag. 31
pag. 14
pag. 07
pag. 13
pag. 30

4z



odiz
XXH1 FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL FUMETTD, ANIMAZIONE, CINEMA E GAMES
Tl B
| L

seguici su [§1 W (@) (&
www.romics.it

> info@romics. it
Tel. +39 0693956069




